

October 4, 2018

SUBJECT: REQUEST FOR PROPOSALS FOR THE PERFORMANCE OF EXPERT PROFESSIONAL CONSTRUCTION MANAGEMENT AND INSPECTION SERVICES AS REQUESTED ON A "CALL-IN" BASIS DURING 2019 THROUGH 2022 - ADDENDUM #5 (RFP #54559)

Dear Sir or Madam:

We received the following questions in regards to the subject RFP:

Question #8: *Are certified MBE/WBE firms proposing as primes required to submit a participation plan utilizing other certified MBE/WBE firms?*

Answer: Yes.

Question #9: *The PA already has call-in contracts for construction inspection of various disciplines. How does the PA envision utilizing this contract as compared to the other contracts its already has in place?*

Answer: Existing contracts will be expiring in December 2018.

Question #10: *Does the PA expect to utilize this contract specifically for one project, or will the services be provided throughout the various facilities?*

Answer: It will not be used for specifically one project; it will be used throughout the various facilities.

If you have any questions, please contact Mr. Timothy J. Pullen at tpullen@panynj.gov.

Sincerely,

David Gutiérrez, CPPO
Assistant Director
Procurement Department